3.º Ejusmodi vero distincta instantia in actis trasmissis non est, neque super gratuito patrocinio inveniuntur documenta, informationes, vota defensoris vinculi vel promotoris justitiae, Collegii decretum. In sententia definitiva nihil dicitur vel de gratuito patrocinio vel de expensis.

4.º Actrix repraesentata per procuratorem et sub patrocinio advocati, qui a se ipsa fuerant electi, nullitatis matrimonii declarationem obtinuit. Quam contra sententiam, die 2 maji latam, Defensor vinculi appellavit, et in nostro Sacro Tribunali Rotae Nuntiaturae Apostolicae Defensor vinculi die 26 maji 1961 appellationem prosequutus est.

5.º In prima sessione pro constitutione Collegii et admissione libelli Auditores die 5 junii 1961 decreverunt: Actrix advocatum constituat eligatque procuratorem qui Matriti resideta. Insuper deponat summam 1.500 pesetarum pro exemplaribus actorum conficiendis. Quodsi impar se sentiat, libellum Tribunali tradat petens exemptionem ab expensis, adjunctis documentis quibus quae sit ejus hodierna oeconomica conditio perspicue demonstrent.

6.º Collegii decreta nota facta fuerunt actrici, quae die 9 junii 1961 et advocatum constituit, et procuratorem elegit, immo et deposuit summam 1.500 pesetarum. Nihilominus hac ipsa die, instantia distincta petebat gra-

³⁶ C. 1.916; *Instrucción* del año 1936, art. 237, § 2; NSRRT., art. 183; NRNA., art. 46.

tuitum patrociniū adjungens documenta, nempe, negativae attestations Ministerii publici et Municipii Ovetensis atque testimonium Parochi Sancti Juliani urbis Oveti affirmantis M. G. esse "pobre de solemnidad".

7.º Promotor justitiae, suum votum proferens, manifestat processum incidentis atque gratuiti patrocinii concessionem, qua actrix in prima instantia gavisa fuit, se in actis non invenisse.

8.º Defensor autem vinculi jure ac merito animadvertit; a) Actricem elegisse advocatum et procuratorem tam in prima quam in altera instantia; b) gratuitum patrociniū complectari duplicem effectum: praepriis gratuitam adistentiam ex officio deputatam et secundo exemptionem ab expensis; c) partem quae eget exemptionem ab expensis egere quoque gratuita advocati et procuratoris adistentia; d) Judici concedenti gratuitum patrociniū esse officium deputandi patronum ad normam art. 237 statutis: "...advotato tamen semper ex officio designato".

Pars dispositiva.

Quibus in jure et in facto rite perpensis, decernimus:

1.º Tribunal primae instantiae transmittat acta originalia vel exemplar authenticum processus super concesso actrici gratuito patrociniū cum exemptione ad expensis atque cum adistentia procuratoris et advocati ex officio designatorum.